
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 08 июня 2023 года         № 21 

 

О внесении изменений в 

Положение об удостоверении и 

нагрудном знаке депутата 

Нововоронежской городской Думы 

 

Руководствуясь ст.ст. 33, 35 Устава городского округа город 

Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 03.12.2015 

№29 «Об утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке 

депутата Нововоронежской городской Думы» следующие изменения: 

1.1. В пункте решения слово «образец» заменить словом «образцы». 

1.2. Приложение №4 к решению Нововоронежской городской Думы от 

03.12.2015 №29 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению.  

1.3. Приложение №5 в описании нагрудного знака депутата 

Нововоронежской городской Думы дополнить пунктом 3.1. следующего 

содержания: 

«Допускается расположение на нагрудном знаке герба городского округа 

город Нововоронеж». 

1.4. В тексте приложения №5 в описании нагрудного знака депутата 

Нововоронежской городской дополнить слово «золото» заменить на фразу 

«золото или серебро»  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

Глава городского округа 

город Нововоронеж         Н.Н. Нетяга 

 

 

 



2 
 

 

Приложение к Решению 

Нововоронежской городской Думы 

№ 21 от 08.06.2023 

 

Приложение № 4 к решению 

Нововоронежской городской Думы 

от 03.12.2015 № 29 

 

Образцы 

нагрудного знака депутата Нововоронежской городской Думы 

 

Образец №1 

 
Образец №2 

 


